
Materiale de curatenie

I.D.: 91157060

Data publicarii	20.12.23	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.301,06 RON - 1.301,06 RON

Descriere: Pachet materiale curatenie: Detergent gresie 5l 6 buc*42.87lei=257.22lei Detergent geam 7 buc*18.06lei=126.42lei. Domestos 10*12.60=126. Pronto 7*18.48=129.36. Mopuri 10*10.08=100.80 Cozi mop 10buc*6.72lei=67.20lei Maturi sorg 7buc *32.77lei=229.39lei Galeti mop 7buc *37.81lei=264.67lei
